
 1 

                                                                          

                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  08/09/2014 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ                                 Αρ. Απόφ.   1035                                                     
∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών και 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού 
Τµήµα Υποστήριξης ∆ηµοτικών οργάνων 
Τ.∆.   ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 30 & ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΥ  
Τ.Κ.    152 34 - ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 
ΤΗΛ:  2132023905-908 
 FAX:  2132023904                                   

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ∆ήµαρχος Χαλανδρίου 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας ∆ήµων και 

Κοινοτήτων» 
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 
3. Την υπ΄αριθ. 1021/1-9-2014 Απόφαση του ∆ηµάρχου Χαλανδρίου, 

περί ορισµού Αντιδηµάρχων και εντεταλµένων συµβούλων  
4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου 
 
 

                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
      Αναθέτει στην παρακάτω ∆ηµοτική Σύµβουλο την υπογραφή µε 
εντολή του, των διοικητικών εγγράφων και πιστοποιητικών πλην 
χρηµατικών ενταλµάτων, αποφάσεων υπηρεσιακών µεταβολών και 
πειθαρχικών ποινών υπαλλήλων : 
 
Στην κα Μάζη Χρυσούλα, την υπογραφή των εγγράφων που αφορούν 
στη ∆/νση Κοινωνικής Μέριµνας (Τµήµα Προληπτικής Ιατρικής, Τµήµα 
Κοινωνικής πρόνοιας, Εποπτείας, Αλληλεγγύης, Εθελοντισµού & Πολιτικών 
Ισότητας των δύο Φύλων και Τµήµα Λειτουργίας των Κέντρων Ανοιχτής 
Προστασίας Ηλικιωµένων  - ΚΑΠΗ). 
 
Η παρούσα απόφαση να δηµοσιευθεί σε µια (1) ηµερήσια εφηµερίδα του 
Νοµού η σε µία εβδοµαδιαία της πρωτεύουσας του Νοµού και να αναρτηθεί 
στην ιστοσελίδα του ∆ήµου.         
 
 
  
                                                       Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ  
             

 

 

        ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
              

 

ΑΔΑ: ΩΤΨΥΩΗΔ-4ΩΚ


		2014-09-09T13:03:42+0300
	Athens




